plazo máximo se computará desde la de la aceptación de la adjudicación del contrato,
siendo de 1 semana.”

Cuatro. Se modifica el A.5. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN, quedando redactado como se indica
a continuación:

“El presupuesto base de licitación asciende, a VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ EUROS IVA
excluido (27.910,00 €), lo que supone un importe con el IVA incluido que asciende a la cantidad
de TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS DE EURO
(33.771,10 €), conforme al siguiente desglose:

Costes directos: 22.328,00 €

Costes indirectos (gastos generales y beneficio industrial):